
2023 年 5月 

 

ジュニア会員各位 

 

東北ゴルフ連盟 

 

2023 年度（第 28 回）東北ジュニアゴルフ選手権競技 

（15～17歳の部・12～14 歳の部） 

参加申込について 

 

初夏の候、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、標記競技の参加申込ですが、競技規定及び下記事項を確認し、申込みくださいますようお願い申し上げ

ます。 

記 

 

申込受付期間 ： ６/9（金）～6/29 日（木）午後５時必着 

 

 

申し込み方法 ：申込書をダウンロードし、東北ゴルフ連盟へ FAX にて送付願います。 

（022-268-9597）番号をお間違えないようお願いします 

東北高等学校ゴルフ連盟に加盟している学校に所属の生徒は、学校で纏めてのエントリーと

なりますので、重複しないように気を付けてください。 

 

参加料   ：締切日までに指定口座にお振込み願います。 

＊ 振込みの際、手数料を差し引かないようお願い致します。 

＊ 振込みの際、ジュニア氏名でお願いします。なお兄弟等でまとめて振り込む場合は、名

字・名前（兄）・名前（弟）でお願いします。 例）サトウタロウ・ジロウ 

＊ 参加申込書が届いていても、参加料が確認できない場合は、参加受理できません。 

参加申込書・参加料とも確認できた場合、ホームページの参加者一覧に掲載いたします

ので確認をお願いします。 

 

 参加資格  ：JGA ジュニア会員の登録と、J-sys の登録（グリット№）の取得が必須となります。JGA

ジュニア会員のマイページより取得申込み（「J-sys」の利用申込み）を行ってください。わ

からない場合は、QR コードよりご確認をいただくか、日本ゴルフ協会へご連絡をお願いい

たします。（TEL:03-6275-2644） 

 

 
 

  

                      

 

以上 

 

 

 

  

tel:03-6275-2644


2023年度（第 28 回）東北ジュニアゴルフ選手権競技  参加申込書 
  

本申込書にて、当該競技の参加申込を行うことに関して，（公財）日本ゴルフ協会アマチュア資格規則に照

らし，同規則のいずれの規定にも抵触していないこと，また，競技規定記載する内容を理解し同意したこと

について予め承諾の上、競技の参加を申し込みます。 

 

申込日 2023 年       月       日  

 

部門 

 
○で囲んで 

ください 

男子 15 歳～17 歳の部 

 

女子 15 歳～17 歳の部 

男子 12 歳～14 歳の部 

 

女子 12 歳～14 歳の部 

 

グリット№ 

（必須） 

数字 7 桁 

 
ハンディキャッ

プインデックス 
 

＊無い場合は未記入で可 

氏名 

（自署） 

 

ﾌﾘｶﾞﾅ 
 

JGA ｼﾞｭﾆｱ 

会員№（必須） 
       

学校名 
（正式名称で 

ご記入下さい） 
 

                     

年 

生年月日 20   年     月       日 
年齢 

（競技当日） 

                 

歳 

緊急連絡先 
（＊競技当日連

絡のつく番号） 

TEL 
競技者との 

続柄 
 

住 所 

〒 

 

 

参加料振込日               月       日  （     ）   

 

このジュニアゴルフ選手権競技に子弟が参加するにあたり、参加中の不測の事故に対しすべての責任は主催

者にない旨を誓約し、規則を守り参加を申し込ます。 

 

2023 年    月     日 

  

   住 所                                     

 

 

親権者                                  ○印   
   

受付 請求 入金 登録 

 

 

   

 


